в кабинетах и коридорах, приобретено новое оборудование и мебель. 

В 2017 году учреждение вступило в эксперимент по 

персонифицированному финансирования дополнительного  образования детей. 

В рамках этого проекта учреждению была выделена субсидия в размере 

1815000 (один миллион восемьсот пятнадцать тысяч) рублей на приобретение 

оборудования для развития программ технической направленности.  

Участие в районном проекте «Социальный маршрутизатор» 

способствовало привлечению в учреждение более одного миллиона рублей на 

приобретение робототехнического и  арт–терапевтического оборудования.